

LBH Invest ApS
Hyldgårdsparken 18, 7430 Ikast

CVR-nr. 28 97 44 34

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018

Lars Bjerregaard Hvergel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LBH Invest ApS Hyldegårdsparken 18 7430 Ikast
	CVR-nr.: 28 97 44 34 Stiftet: 4. august 2005 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Bjerregaard Hvergel
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark, Østergade 4-6, 7400 Herning
Associeret virksomhed	PH Home ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -417 t.kr. mod 1.758 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre driftsindtægter	84.632	706.099
Andre eksterne omkostninger	-54.127	-34.693
Bruttoresultat	30.505	671.406
1 Personaleomkostninger	-36.540	-40.194
Driftsresultat	-6.035	631.212
Andre finansielle indtægter	1.285.583	1.493.242
Nedskrivning af finansielle aktiver	-640.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.012.414	-297.904
Resultat før skat	-372.866	1.826.550
2 Skat af årets resultat	-44.106	-68.486
Årets resultat	-416.972	1.758.064
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	1.258.064
Disponeret fra overført resultat	-916.972	0
Disponeret i alt	-416.972	1.758.064

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	225.000	225.000
Materielle anlægsaktiver i alt	225.000	225.000
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	225.000	225.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	659.888	634.301
Tilgodehavende selskabsskat	0	44.297
Andre tilgodehavender	5.553.621	5.595.374
Tilgodehavender i alt	6.213.509	6.273.972
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.957.389	10.936.383
Værdipapirer i alt	6.957.389	10.936.383
Likvide beholdninger	103.944	927.345
Omsætningsaktiver i alt	13.274.842	18.137.700
Aktiver i alt	13.499.842	18.362.700

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	10.500.926	11.417.898
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>11.125.926</u>	<u>12.042.898</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.326.765	6.301.052
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Selskabsskat	28.401	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.373.916</u>	<u>6.319.802</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.373.916</u>	<u>6.319.802</u>
Passiver i alt	<u>13.499.842</u>	<u>18.362.700</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	36.540	40.194
	36.540	40.194
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	40.128	68.486
Andre skatter	3.978	0
	44.106	68.486
	30/6 2018	30/6 2017
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	400.001	400.001
Afgang i årets løb	-400.000	0
Kostpris 30. juni	1	400.001
Nedskrivninger 1. juli	-225.201	-225.201
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	225.200	0
Opskrivninger 30. juni	-1	-225.201
Afskrivninger på goodwill 1. juli	-174.800	-174.800
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	174.800	0
Afskrivninger på goodwill 30. juni	0	-174.800
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
PH Home ApS	Ikast-Brande	49 %

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	11.417.898	10.159.834
Årets overførte overskud eller underskud	-916.972	1.258.064
	10.500.926	11.417.898
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	500.000	500.000
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.327 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirer og likvide beholdninger med en samlet bogført værdi på 6.061 t.kr. pr. 30. juni 2018.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds gæld med Realkreditinstitut. Kautionen udgør pr. 30. juni 2018 i alt 4.372 t.kr.		